DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FINANCEIRIZAÇÃO E
INFRAESTRUTURA PORTUÁRIA: UMA ANÁLISE CRÍTICA DA PRIVATIZAÇÃO DA
CODESA/VPORTS EM COMPARAÇÃO AO PORTO PÚBLICO DE IMBITUBA de autoria
de JOÃO CARLOS CARDOSO DA SILVA, MARCOS BARCELLOS DE SOUZA, foi
publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78663

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78663